## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

do eis: et hoc ideo vi in pace et in voluptate vivamus. et sic  
polluti maneamus. Quid tamen dignius sacerdotibus qui  
supra cathedram moysi constituti sunt a domino iudicces po-  
poloz habentes priorem ligandi arqz absoluendi in celo et in  
terra: quibus precepit dominus per omnia obedire dicens.  
Quia quecumque dixerint vobis servare et facite. **L**athei:  
xxiiij. Sed horrendum est quod sequitur: videlicet. Si autem  
opera eorum nolite facere: dicunt enim et non faciunt: onera gra-  
via et importabilia ponunt in humeros hominum. digito autem  
suo nolunt ea mouere. **C**risostomus ait: **Q**uis enim aliquis  
vidit clericum cito penitentem et si comprehensus fuerit quod se  
humiliauerit non ideo dolet quia peccauit. sed doler quod con-  
sunditur gloriariam suam perdit. erubescit enim aliquando vi-  
deri reus quia semper fuit aliorum iudex. **Q**uanta est sa-  
cerdotalis dignitas si rationabiliter obserueretur. **P**astores  
enim ouium sunt dominici gregis. Sed pectoribus oves pa-  
scere nesciunt: nec illi qui sciunt volunt. **E**cce oves sicut grec-  
gorius dicit fame moriuntur vite pascua non habentes. **E**t  
subdit. Non debet fieri rusticus qui nescit arare: non debet  
fieri miles qui nescit pugnare. non debet fieri nauta qui ne-  
scit maris periculum vitare. Sic similiter non debet fieri pa-  
stor domini gregis qui nescit pascere oves: aut qui non vult.  
heu quoties sit in oppositio: et iohannes horrendum est quod ait grec-  
gorius: Audite miseri. qui nobis dixit: tu es Christus. dixit et no-  
bis. vos autem sicut hoies morienti. et sicut vnuus de principi-  
bus cadens: ac si diceret: feci vos principes ecclesie meae: facre  
et vos deos et filios meos sed imitari deum vestrum nolueistis et  
pascere oves uras vero dei et bono exemplo pro quibus oibz  
moriuntur est filius dei. **L**osidera mihi frater et oes tuoi filios qui  
oes morituri estis et nescitis quoniam quoniam nihil certius morte nihil  
incertius hora mortis: **L**ogita ergo te spiritu moriturum quoniam ne-  
scis quoniam et talis pmeditatio trahit te a multis malis. **C**er-  
tum est legitur in libro de dono timoris quod quidam magnus  
potius datus est mundi vanitatibus et amori mulierum sicut  
tu mihi frater es. **A**udiens vero semel legere de longa vita an-  
tiquorum patrum et tamen dicebatur spiritus ad quemlibet illoz  
illud genetivum. quinto capitulo. **E**t moriuntur iste. **L**ogitauit ille